
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

за Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод 

за извештајниот период (кумулативно) за четвртиот квартал од 01.01.2018 година  

до 31.12.2018 година 

Основен Буџет: 

приходи 

Планирани приходи    155.742.000 

Реализирани приходи    52.079.125 

Процент на реализација на приходи   33,43% 

расходи 

Планирани  расходи   155.742.000  

Реализирани расходи   50.974.583 

Процент на реализација на расходи  32,73 % 

 

 

Наменска дотација : 

приходи 

Планирани приходи     70.152.098 

Реализирани приходи  67.837.657 

Процент на реализација на приходи 96,70 %    

расходи 

Планирани  расходи   70.152.098 

 Реализирани расходи  66.027.559 

Процент на реализација на расходи 94,12   % 

 

Самофинансирачки активности: 

приходи 

Планирани приходи  5.266.955    

Реализирани приходи  2.943.080 

Процент на реализација на приходи   55,87% 

расходи 

Планирани  расходи    5.266.955    

Реализирани расходи   2.943.080 

Процент на реализација на расходи   55,87 % 

 

 



Донации: 

приходи 

Планирани приходи  5.869.074   

Реализирани приходи  2.665.554 

Процент на реализација на приходи  45,41% 

расходи 

Планирани  расходи  5.869.074   

Реализирани расходи  753.747 

Процент на реализација на расходи 12,84 % 

 

Кредити 

приходи 

Планирани приходи    14.150.505    

Реализирани приходи     2.539.851 

Процент на реализација на приходи 17,95 % 

расходи 

Планирани  расходи  14.150.505     

Реализирани расходи  2.539.851 

Процент на реализација на расходи 17,95  % 

 

ВКУПНО: 

приходи 

Планирани  приходи   251.180.632    

Реализирани приходи  128.065.267      

Процент на реализација на приходи  50,98 % 

расходи 

Планирани  расходи     251.180.632       

Реализирани расходи   123.238.820 

Процент на реализација на расходи 49,06  % 
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